
UCHWAŁA NR IV/29/2024 
RADY GMINY EŁK 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na prace przy zabytkowym budynku kościoła pw. Matki Bożej Królowej 
Polski w Stradunach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.) oraz § 10 uchwały nr II/19/2024 Rady Gminy Ełk z dnia 
24 maja 2024 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków, położonych lub znajdujących się na obszarze Gminy Ełk (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2024 r. 
poz. 2976), Rada Gminy Ełk uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji w wysokości 480 000,00 zł (słownie: czterysta osiemdziesiąt tysięcy złotych 
00/100) dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Matki Bożej Królowej Polski w Stradunach na realizację 
zadania pn. "Wykonanie prac remontowych, konserwatorskich i restauratorskich w budynku kościoła pw. 
Matki Bożej Królowej Polski w Stradunach" obejmującego swoim zakresem pokrycie wieży kościoła gontem, 
konserwację fryzu pod stropem oraz renowację ścian kościoła i pomieszczeń bocznych (kaplicy i zakrystii). 

§ 2. Szczegółowe warunki oraz zasady udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną ustalone w umowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Ełk 

 
 

Bogdan Jurczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D092B7F2-3A67-41EA-B7F1-413338C730E1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/29/2024 RADY GMINY EŁK z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


